

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LM Holding, Hornsyld ApS

Brund Strandvej 24
7130 Juelsminde

CVR-nr. 30 51 58 46

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 18/03 2021

Lone Madsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LM Holding, Hornsyld ApS
Brund Strandvej 24
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 30 51 58 46
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lone Madsen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 23.851.116, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 49.342.010.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(15.159)	(14.041)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		23.254.810	3.793.572
Finansielle indtægter	1-2	779.540	138.391
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(3.259)</u>
Resultat før skat		24.019.191	3.914.663
Skat af årets resultat	3	<u>(168.075)</u>	<u>(26.609)</u>
Årets resultat		<u>23.851.116</u>	<u>3.888.054</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.250.000
Ekstraordinært udbytte		3.550.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.254.810	3.793.572
Overført resultat		<u>7.046.306</u>	<u>(1.155.518)</u>
		<u>23.851.116</u>	<u>3.888.054</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	38.447.817	25.079.490
Finansielle anlægsaktiver		<u>38.447.817</u>	<u>25.079.490</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>38.447.817</u>	<u>25.079.490</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	4.464.748
Andre tilgodehavender		10	9.999
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	586.850	0
Tilgodehavender		<u>586.860</u>	<u>4.474.747</u>
Værdipapirer		7.539.276	0
Værdipapirer		<u>7.539.276</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>3.194.125</u>	<u>647.156</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.320.261</u>	<u>5.121.903</u>
Aktiver i alt		<u>49.768.078</u>	<u>30.201.393</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.596.944	11.228.617
Overført resultat		24.570.066	17.523.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.250.000</u>
Egenkapital	6	<u>49.342.010</u>	<u>30.177.377</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		210.352	637
Selskabsskat		209.466	17.129
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>426.068</u>	<u>24.016</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>426.068</u>	<u>24.016</u>
Passiver i alt		<u>49.768.078</u>	<u>30.201.393</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk-	Reserve for		Foreslået	Foreslået	
	somheds-	nettoop-		udbytte for	ekstraordin	
	kapital	skrivning	Overført	regnskabs-	ært udbytte	I alt
		efter den	resultat	året		
		indre værdis				
		metode				
Egenkapital 1. januar 2020	175.000	11.228.617	17.523.760	1.250.000	0	30.177.377
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.250.000)	(3.550.000)	(4.800.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	113.517	0	0	0	113.517
Årets resultat	0	13.254.810	7.046.306	0	3.550.000	23.851.116
Egenkapital 31. december 2020	175.000	24.596.944	24.570.066	0	0	49.342.010

Noter til årsrapporten

	Børsnote- rede aktier	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		7.539.276
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		564.874
	2020	2019
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	56.894	138.391
Andre finansielle indtægter	51.256	0
Kursreguleringer	671.390	0
	779.540	138.391
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	168.146	26.642
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(71)	(33)
	168.075	26.609

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>13.850.873</u>	<u>13.850.873</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>13.850.873</u>	<u>13.850.873</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	11.228.617	7.360.438
Årets resultat	23.254.810	3.793.572
Udbytte modtaget	(10.000.000)	0
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	<u>113.517</u>	<u>74.607</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>24.596.944</u>	<u>11.228.617</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>38.447.817</u>	<u>25.079.490</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
DHP Holding A/S	Hornsyld	50 %

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>586.850</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	586.850	0
Rentefod (%)	10,05 %	0,00 %
6 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen specificerer sig således:		Pålydende værdi
17.500 A-anparter á kr. 1		17.500
157.500 B-anparter á kr. 1		<u>157.500</u>
		<u>175.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.